
                                                          

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО  РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
СОРОК  ШОСТА  СЕСІЯ 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                   № 2316-46/VIII                        10 липня  2024 року     
 

          

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель 

сільськогосподарського призначення комунальної власності 

 Розглянувши розроблену та погоджену технічну документацію із  землеустрою 
щодо інвентаризації земель сільськогосподарського призначення комунальної власності,  
керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Земельним Кодексом України, селищна рада вирішила : 

1. Затвердити технічну документацію із  землеустрою щодо інвентаризації земель 

сільськогосподарського призначення комунальної власності, кадастровий номер 
1225284400:02:005:0401 із земель сільськогосподарського призначення  для ведення 
особистого сільськогосподарського господарства (код КВЦПЗ 01.03) площею 1,2га, яка 
розташована на території Софіївської селищної територіальної громади Криворізького 
району Дніпропетровської області за межами населеного пункту. 

2. Зареєструвати право комунальної власності Софіївської селищної територіальної 
громади на земельну ділянку земель сільськогосподарського призначення  для ведення 
особистого сільськогосподарського господарства (код КВЦПЗ 01.03) площею 1,2га, яка 
розташована на території Софіївської селищної територіальної громади Криворізького 
району Дніпропетровської області за межами населеного пункту. 

       

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
будівництва, архітектури та землекористування. 
 

 

 

 

Селищний голова                                                                                     Петро СЕГЕДІЙ 


	Розглянувши розроблену та погоджену технічну документацію із  землеустрою щодо інвентаризації земель сільськогосподарського призначення комунальної власності,  керуючись Конституцією України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Зе...

